DIGITUS Steckdosenleiste mit

Aluminiumprofil, 12-fach, 2 m Zuleitung
Schutzkontaktstecker, 1U, Einphasig,
Horizontal, Aluminium, Kunststoff, 12 AC-
Ausgange, C13-Koppler

1U Aluminum PDU - rackmountable - 12 x C13 16A- 230VAC - 50/60Hz

- Safety plug

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Zubehor Stromversorgung
DIGITUS

DN-95426
4016032483472
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Beschreibung

Digitus Steckdosenleiste mit Aluminiumprofil, 12-fach, 2 m Zuleitung Schutzkontaktstecker. Rack-Kapazitat: 1U, Typ: Einphasig,
Montage: Horizontal. Anzahl der AC-Ausgange: 12 AC-Ausgange, AC-Steckertypen: C13-Koppler, Stecker: Typ F. Kabellange: 2 m,
Kabeltyp: 1.5 mm2. Nominale Eingang Spannung: 230 V, Stromstarke (maximal): 16 A, AC Eingangsfrequenz: 50 - 60 Hz. Breite:

45 mm, Tiefe: 45 mm, Hohe: 482,6 mm
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Allgemein
1U
Einphasig
Horizontal
12 AC-Ausgange
C13-Koppler
Typ F

2m

1.5 mm?
230V

16 A

50-60 Hz
45 mm

45 mm

482,6 mm
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